
UCHWAŁA NR XLVIII/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrębie miasta Paczkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrębie miasta Paczkowa. 

§ 2. Granice terenów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedstawia się na 
załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 

PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH 

W OBRĘBIE MIASTA PACZKOWA

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/370/2022

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 434AD9FA-A316-4885-8576-783B0CE17517. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

